
Horaires valables du lundi au vendredi, en période scolaire,  

du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025   

 

 [1] Ne circule pas le mercredi            [2] Circule uniquement le mercredi  

ALLER    

  A1 A1 

MENARS Av. G. Charron 7.09 8.14 

ST DENIS SUR L. Les Mées  7.11 8.16 

ST DENIS SUR L. Villeneuve  7.13 8.18 

ST DENIS SUR L. Ecole  7.16 8.21 

ST DENIS SUR L. Pissevin  7.18 8.23 

ST DENIS SUR L. Médicis  7.20 8.25 

ST DENIS SUR L. Macé  7.22 8.27 

LA CHAUSSEE ST-V. Grain d'Or 7.23 7.28 

LA CHAUSSEE ST-V. Fraisiers 7.26 8.31 

BLOIS Mail Charlot 7.32 8.37 

BLOIS Provinces 7.33 8.38 

BLOIS Pole d'échanges 7.35 8.40 

RETOUR   [2]   [1]   [1]  [1]  

  R1 R1 R1 R1 

BLOIS Jean-Jaurès  12.23 16.12 17.12 18.12 

BLOIS Auvergne  12.26 16.15 17.15 18.15 

BLOIS Provinces 12.29 16.18 17.18 18.18 

LA CHAUSSEE ST-V. Fraisiers 12.35 16.24 17.24 18.24 

LA CHAUSSEE ST-V. Grain d'Or 12.38 16.27 17.27 18.27 

ST DENIS SUR L. Macé 12.39 16.28 17.28 18.28 

ST DENIS SUR L. Médicis 12.41 16.30 17.30 18.30 

ST DENIS SUR L. Pissevin  12.42 16.31 17.31 18.31 

ST DENIS SUR L. Ecole  12.43 16.32 17.32 18.32 

ST DENIS SUR L. Villeneuve 12.45 16.34 17.34 18.34 

ST DENIS SUR L. Les Mées  12.47 16.36 17.36 18.36 

MENARS Av. G. Charron 12.49 16.38 17.38 18.38 

 L27    Ménars - Saint-Denis sur Loire - La Chaussée Saint-Victor  

      Blois (pôle d’échanges scolaire) 

Ex arrêt « Organdière » Correspondance avec la ligne S1 (Camille Claudel & 

Lycée Hôtelier) à 7h38 et 7h39 au Pôle d’échanges 

Scolaire  

Correspondance avec la ligne S2 (Lycée Horticole) 

à 7h40 au Pôle d’échanges Scolaire  


